
Stand: 29.06.2024 / 18:32:09

Ergebnisübersicht: Rüthen [462426018] 29.06.2024 - 29.06.2024

1 Dressurprüfung Kl.E

Preis: Die Pflegeengel Ambulanter Pflegedienst

1. Lena Marie Woldorf (RFV Ostönnen e.V.) Nacho Libre148 8.00P

2. Lilly Marie Brinkmann (RFV Büren e.V.) Kings Martini84 7.90P

3. Ina Niehaus (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Lucky 176695 7.70P

4. Malina Gerlach (RV Erwitte e.V.) Despina 4444 7.50P

5. Sarah Jaeger (RV Rüthen e. V.) Barbie 139 7.30

6. Greta Varchmin (RV Wrexen u. Umgeb. e.V.) Cookie 9622 7.00

7. Sara Eickhoff (RV Rüthen e. V.) Baboo 38 6.80

8. Jana Eckertz (RFV Ostönnen e.V.) Manacor 6150 6.40

9. Henrike Wiese (RV Horn-Overhagen e.V.) Clemens H 520 6.30

10. Lia Lips (RV Rüthen e. V.) Luis 8296 6.00

11. Anna Cosima Krätzig (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Chester 35519 5.90

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis: Computer Plus / Raiffeisen Vital eG

1. Lotta Matilda Krebber (Beckumer RV e.V.1925) Pacero 2105 7.80P

2. Ronja Stork (RV Rüthen e. V.) Maxton98 7.70P

3. Lilly Marie Brinkmann (RFV Büren e.V.) Surprice 32134 7.60P

4. Maike Niggenaber (RV Anröchte u.U. e.V.) Daylight Dream 437 7.50P

5. Lara Lammert (RV St.Hubertus Wennetal e.V.) Miss Cini Mini101 7.40P

6. Dorothee Nadol-Liedhegener Dr. (RV Hellefeld e.V.) Lissy la bonne93 7.30P

6. Lotta Maleen Koch (RV Erwitte e.V.) Top Carrier138 7.30P

6. Sina Koenemund (Warsteiner RV e. V.) Vino kann's143 7.30P

9. Anke Schröder (Warsteiner RV e. V.) Scavi 6120 7.20P

10. Katrin Knoppe (RFV Ostönnen e.V.) Fiorenzia 363 7.10P

11. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 4149 7.00

11. Lena Marie Bußemas (RV Erwitte e.V.) Lana W 3151 7.00

13. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226115 6.90

14. Lara Hölscher (RV Rüthen e. V.) Cascada 15218 6.80

14. Malin Mensing (RFV Ostönnen e.V.) Queeny M106 6.80

16. Henrike Wiese (RV Horn-Overhagen e.V.) Clemens H 520 6.70

17. Sarah Jaeger (RV Rüthen e. V.) Barbie 139 6.60

17. Susannah Misera (RFV Werdohl-Rentrop e.V.) Jony 1482 6.60

19. Roxane Mester (RFV Büren e.V.) Despacita 743 6.50

20. Franziska Wiese (RV Horn-Overhagen e.V.) Lambo 1591 6.40

21. Maren Stallmeister (RV Anröchte u.U. e.V.) Best of Florentina12 6.30

21. Jennifer Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Dance with me Mia34 6.30

23. Leonie Kordes (RFV Büren e.V.) Delano 12142 6.20

24. Katja Kohl (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Sirius 276126 6.00

25. Anna Cosima Krätzig (RV Sintfeld St. Martin Fürstenberg) Chester 35519 5.80

26. Greta Varchmin (RV Wrexen u. Umgeb. e.V.) Cookie 9622 5.50

3 Dressurprüfung Kl.A*

Preis: Die Wolff Werbeagentur

1. Lara Lammert (RV St.Hubertus Wennetal e.V.) Miss Cini Mini101 7.80P

2. Frauke Rüther (RV Erwitte e.V.) Big Light WE13 7.70P

3. Sina Koenemund (Warsteiner RV e. V.) Vino kann's143 7.60P

4. Jana Wolff (RV Anröchte u.U. e.V.) Rebelle fleur110 7.40P

5. Anke Schröder (Warsteiner RV e. V.) Scavi 6120 7.30P

5. Lotta Maleen Koch (RV Erwitte e.V.) Top Carrier138 7.30P

7. Susannah Misera (RFV Werdohl-Rentrop e.V.) Jony 1482 7.20P

8. Dorothee Nadol-Liedhegener Dr. (RV Hellefeld e.V.) Lissy la bonne93 7.10P

8. Cosima Lenhard (RV Erwitte e.V.) Kleiner König 4149 7.10P

10. Maike Niggenaber (RV Anröchte u.U. e.V.) Daylight Dream 437 7.00

10. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Instersturm 581 7.00

10. Paula Nagel (RV Oberkirchen e.V.) Roxy 226115 7.00

13. Sophie Füser (RFV Büren e.V.) Siro 3127 6.90

14. Jennifer Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Dance with me Mia34 6.80

15. Helena Berglar (RV Erwitte e.V.) Good Vibes75 6.70

15. Malin Mensing (RFV Ostönnen e.V.) Queeny M106 6.70

17. Roxane Mester (RFV Büren e.V.) Despacita 743 6.60

18. Jacqueline Dresbur (Warsteiner RV e. V.) Final Dream 662 6.50

19. Franziska Wiese (RV Horn-Overhagen e.V.) Lambo 1591 6.20

20. Maren Stallmeister (RV Anröchte u.U. e.V.) Best of Florentina12 6.00

20. Elisa Marie Feldmann (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.) Sirius 276126 6.00

22. Lara Hölscher (RV Rüthen e. V.) Kojek85 5.50

4 Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense

1



Stand: 29.06.2024 / 18:32:09

Ergebnisübersicht: Rüthen [462426018] 29.06.2024 - 29.06.2024

Preis: Agil Physiotherapie Pferd & Hund /

            Dressurzentrum Julia Albrecht

1. Maike Risse (RFV Ostönnen e.V.) Die Eine 646 7.80P

2. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL41 7.50P

3. Christine Friedrich Dr. (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Tacara la Petite136 7.20P

4. Sandra Cordes (RV Hellefeld e.V.) Santa Margherita K118 7.10P

5. Lena Nillies (RV Altenautal e.V.) Bordeaux' Barolo15 7.00P

6. Friederike Lollies (RV Erwitte e.V.) Elli Goulding H54 6.90P

7. Anne Natalie Biermann (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Talina 26137 6.80P

8. Natascha Schlingmann (RFV Lopshorn Lage e.V.) Aluna 223 6.70P

8. Maxima Sander (RV Altenautal e.V.) Quinhagen108 6.70P

10. Elisa Haselhorst (RV Geseke e.V.) Apollo 8975 6.60

10. Nathalie Weiß-Borkowski (RFV Büren e.V.) Sunlight 50132 6.60

12. Emilie Riemen (RFV Haar-Möhne e.V.) La Viva Donna87 6.50

12. Lotta Matilda Krebber (Beckumer RV e.V.1925) Pacero 2105 6.50

12. Johanna Paula Nickel (ZRFV Uentrop e.V.) Victor 156142 6.50

15. Lilly Schäfers (RV St.Georg Salzkotten e.V.) Golden Gate 15572 6.40

16. Corinna Hacke (RV Burgwiesen Bürgeln) Look at me 10194 6.30

17. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Instersturm 581 6.00

18. Sabine Lückel (PSG Wittgenstein e. V.) Second Chance 10122 5.80

19. Vanessa Knickelmann (RFV Haar-Möhne e.V.) Abalou 91 5.50

20. Jacqueline Dresbur (Warsteiner RV e. V.) Final Dream 662 5.30

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis: Westkalk

1. Marie Elisabeth Schlieter (RFV Alverskirchen-Everswinkel e.V.) Dejavue OL41 7.70P

2. Jacqueline Meier (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.) Milkyway 1399 7.60P

3. Celina Maschowski (RFV Büren e.V.) Die Schöne 447 7.50P

3. Maxima Sander (RV Altenautal e.V.) Quinhagen108 7.50P

5. Nadja Kohlhaas (RV Ahlen e.V.) Adriano 2442 7.40P

5. Jasmina Pfeiffer (RV Anröchte u.U. e.V.) Succhero131 7.40P

7. Sabine Lückel (PSG Wittgenstein e. V.) Second Chance 10122 7.30P

8. Natascha Schlingmann (RFV Lopshorn Lage e.V.) Aluna 223 7.00P

8. Julia Albrecht (RV Rüthen e. V.) Destano Junior45 7.00P

10. Emily Marie Keatinge (RV Gut Wandschicht e. V. zur Förder) Instersturm 581 6.90

11. Lotte Wolf (RV Lippstadt e.V.) Van Helsing 22140 6.80

11. Yvonne Gerard (RFV Soest-Bad Sassendorf e. V.) Vauxhall141 6.80

13. Anne Natalie Biermann (ZRFV Arnsberg-Holzen e.V.) Talina 26137 6.70

14. Nathalie Weiß-Borkowski (RFV Büren e.V.) Sunlight 50132 6.60

15. Corinna Hacke (RV Burgwiesen Bürgeln) Look at me 10194 6.50

16. Stephanie Mönikes (RFV Halle e. V.) Daiquiri Delight33 6.40

16. Emilie Riemen (RFV Haar-Möhne e.V.) La Viva Donna87 6.40

16. Johanna Paula Nickel (ZRFV Uentrop e.V.) Victor 156142 6.40

19. Ronja Stork (RV Rüthen e. V.) Maxton98 6.30

20. Lilly Schäfers (RV St.Georg Salzkotten e.V.) Golden Gate 15572 6.20

21. Jana Wolff (RV Anröchte u.U. e.V.) Rebelle fleur110 5.80

22. Lisa-Marie Schulte (RV Hellefeld e.V.) Rusty Rocket117 5.60

6 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Preis: BRAKO GmbH

1. Nadja Sachs (RFV Ostönnen e.V.) Gute Miene 1376 8.00P

2. Jana Wigge (RV Geisterholz e.V.) Bocelli 3714 7.80P

3. Lorena Marie Bürckner (RV St.Georg Salzkotten e.V.) Querida 92107 7.70P

4. Celina Maschowski (RFV Büren e.V.) Die Schöne 447 7.60P

5. Christiane Hill (RFV Ostönnen e.V.) Sunshine 572133 7.40P

6. Julia Albrecht (RV Rüthen e. V.) Destano Junior45 7.20

6. Luisa Hillemeier (RFV des Delbrücker Land Westenholz) Espasito 256 7.20

8. Christine Friedrich Dr. (ZRFV Calle-Meschede e. V.) Tacara la Petite136 7.00

9. Nadja Kohlhaas (RV Ahlen e.V.) Adriano 2442 6.50

10. Jacqueline Meier (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.) Milkyway 1399 6.40

11. Rebecca Grundmann (RFV Massener Heide e.V.) Cruiz BE28 6.20

12. Sina Marie Groneberg (RV Geseke e.V.) Cornadinho25 6.00

12. Ines Viermann (Soester Pferdefreunde e.V.) Fiene SB61 6.00

14. Nina Kessel (ZRFV Kamen e. V.) Dressed in Black 551 5.50
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